

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA PATTOM

Admission Notice for Class III ,Class IV Class XII(Science, Commerce) (2026-27)

Website (SHIFT I) : <https://trivendrampattom.kvs.ac.in/>

Website (SHIFT II) : <https://trivendrampattomshift2.kvs.ac.in/>

A few seats are vacant in Class III (SHIFT II) ,Class IV (Shift I and Shift II) and XII Science (Shift I & II) and XII Commerce (Shift I & II) for the academic year 2026-27. Candidates who have completed 8 years on 31 March 2026 (but below 10 years) can apply for Class III and those who have completed 9 years on 31 March 2026 (but below 11 years) can apply for Class IV.

Interested parents should contact the school between 8.00 AM and 5.00 PM and collect the application forms offline.

Issue of application forms from school: **2nd April 2026 8.00 AM.**

Last date to receive the application(along with all the supporting documents) :

08th April 2026 5.00 PM.

Date of Offline Lottery: **13th April 2026**

Declaration of first provisional list: **16th April 2026**

RECKONING OF AGE AS ON 31.03.2026					
S.NO.	CLASS	MAX. AGE	MAX. AGE (YEAR)	MIN. AGE	MIN. AGE (YEAR)
		DATE OF BIRTH		DATE OF BIRTH	
1	III	01.04.2016	10	01.04.2018	8
2	IV	01.04.2015	11	01.04.2017	9
3	XII [science, commerce]	Passed class XI in the year 2025-26 (CBSE Curriculum) Fresh Admission will be for Priority category I and II			


For more details visit website.

Helpline number:SHIFT I:94974 12342(Mr Vinu T Rao)

SHIFT 2: 9531988315(Ms Sunitha Krishnan K S)

01.04.2026




PRINCIPAL
प्राचार्य/ PRINCIPAL
पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय पट्टम
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA PATTOM
द्वितीय पाली/ SHIFT 2
तिरुवनन्तपुरम/ THIRUVANANTHAPURAM
पिन/ Pin-695004

പിഎം ശ്രീ കേന്ദ്രീയ വിദ്യാലയ പട്ടം

ക്ലാസ് III, ക്ലാസ് IV ,XII (സയൻസ്, കൊമേഴ്സ്) (2026-27) പ്രവേശന അറിയിപ്പ്

വെബ്സൈറ്റ്: (SHIFT I) : <https://trivendrampattom.kvs.ac.in/>

വെബ്സൈറ്റ്: (SHIFT II) : <https://trivendrampattomshift2.kvs.ac.in/>

2026-27 അധ്യയന വർഷത്തിൽ ക്ലാസ് III (SHIFT II), ക്ലാസ് IV (Shift I, Shift II), XII (സയൻസ്, കൊമേഴ്സ്) എന്നിവയിൽ കുറച്ച് സീറ്റുകൾ ഒഴിവുണ്ട്. 2026 മാർച്ച് 31 ന് 8 വയസ്സ് പൂർത്തിയാക്കിയവർ (എന്നാൽ 10 വയസ്സിന് താഴെ) ക്ലാസ് III നും, 2026 മാർച്ച് 31 ന് 9 വയസ്സ് പൂർത്തിയാക്കിയവർ (എന്നാൽ 11 വയസ്സിന് താഴെ) ക്ലാസ് IV നും അപേക്ഷിക്കാം. CBSE പാഠ്യപദ്ധതിയിലെ 2025-26ൽ ക്ലാസ് XI വിജയിച്ച വിദ്യാർത്ഥികൾ ക്ലാസ് XII-ൽ അപേക്ഷിക്കാൻ അർഹരാണ്

താല്പര്യമുള്ള രക്ഷിതാക്കൾ രാവിലെ 8.00 നും വൈകുന്നേരം 5.00 നും ഇടയിൽ സ്കൂളിൽ ബന്ധപ്പെടുക.

സ്കൂളിൽ നിന്ന് അപേക്ഷാ ഫോമുകൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നത്: 2026 ഏപ്രിൽ 2 രാവിലെ 8.00 മണി മുതൽ.

അപേക്ഷ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി (എല്ലാ അനുബന്ധ രേഖകളും സഹിതം): 2026 ഏപ്രിൽ 08 വൈകുന്നേരം 5.00 മണി.

ഓഫ്ലൈൻ ലോട്ടറിയുടെ തീയതി: 2026 ഏപ്രിൽ 13

ആദ്യ താൽക്കാലിക പട്ടികയുടെ പ്രഖ്യാപനം: 2026 ഏപ്രിൽ 16

31.03.2025 ലെ വയസ്സ് കണക്കാക്കൽ					
വിഭാഗം നമ്പർ	ക്ലാസ്	പരമാവധി. പ്രായം	പരമാവധി. പ്രായം	കുറഞ്ഞത്. പ്രായം	കുറഞ്ഞത്. പ്രായം (വർഷം)
		ജനനത്തീയതി	(വർഷം)	ജനനത്തീയതി	
1	III	01.04.2016	10	01.04.2018	8
2	IV	01.04.2015	11	01.04.2017	9
3	XII (സയൻസ്, കൊമേഴ്സ്)	2025-26 വർഷത്തിൽ XI ക്ലാസ് പാസ്സ് ((CBSE പാഠ്യക്രമത്തിൽ)) പുതിയ പ്രവേശനം മുൻഗണനാ വിഭാഗം I, II എന്നിവയ്ക്കായിരിക്കും.			

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് വെബ്സൈറ്റ് സന്ദർശിക്കുക.

ഹെൽപ്പ്ലൈൻ നമ്പർ: SHIFT I: 94974 12342 (മിസ്സർ വിനു ടി റാവു)

SHIFT 2: 9531988315 (മിസ്സിസ് സുനിത കുഷ്ണൻ കെ എസ്)

01.04.2026



(പ്രിൻസിപ്പൽ)
प्राचार्य/PRINCIPAL
पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय पट्टम
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA PATTOM
 द्वितीय पाली/ SHIFT 2
 तिरुवनन्तपुरम/ THIRUVANANTHAPURAM
 पिन/ Pin-695004